

КОДЫ
0504202

форма по ОКУД

на "13" июня 2023 года

Дата

Учреждение МБОУ СОШ №16 с. Унарского

по ОКПО

Структурное подразделение Дети 7-11 лет ЛДП

Материально ответственное лицо Шнылко Наталья Петровна

Коды меню	по плановой стоимости		Фактическая стоимость, руб.	
	1	2	3	4
Дети 7-11 лет	30	75,7	6	0,00
Итого:	30	75,7	6	0,00

Т.В. Сторожикова
(расшифровка подписи)

И.А. Косовцова
(расшифровка подписи)

наименование	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продуктов питания					
		Салат из белокочанной капусты	Котлеты особые	Каша овсяная гречневая	Чай с сахаром	Хлеб пшеничный	Хлеб ржаной	Груша	Сыр порционный	Итого	Цена	Сумма	Итого	Цена	Сумма	На довольствовуемых	сумма
ЗАВТРАК																	
1	шт	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	24	26
2	кг	0,060	0,050	0,150	0,200	0,025	0,033	0,100	0,020	1,845	36,00	70,11	0,000	0,000	0,000	0,000	1,845
3	кг	62	54	27	5,0	14	15	2,25	3,0	1,620	500,00	810,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1,620
4	кг	54	54	27	5,0	14	15	2,25	3,0	0,900	80,38	72,34	0,000	0,000	0,000	0,000	0,900
5	кг	14	14	14	14	14	14	14	14	0,150	800,00	120,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,150
6	кг	15	15	15	15	15	15	15	15	0,420	62,00	26,04	0,000	0,000	0,000	0,000	0,420
7	кг	15	15	15	15	15	15	15	15	0,450	38,00	17,10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,450
8	кг	2,25	2,25	2,25	2,25	2,25	2,25	2,25	2,25	3,000	174,00	522,00	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000
9	кг	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	0,367	69,00	25,32	0,000	0,000	0,000	0,000	0,367
10	кг	1	1	1	1	1	1	1	1	0,180	121,74	21,91	0,000	0,000	0,000	0,000	0,180
11	кг	11	11	11	11	11	11	11	11	0,035	19,10	0,67	0,000	0,000	0,000	0,000	0,035
12	кг	11	11	11	11	11	11	11	11	1,000	83,00	83,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000
13	кг	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	0,015	547,00	8,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,015
14	кг	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	0,150	95,66	14,35	0,000	0,000	0,000	0,000	0,150
15	кг	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	18,0	0,540	60,24	32,53	0,000	0,000	0,000	0,000	0,540
16	кг	22	22	22	22	22	22	22	22	0,660	592,80	391,25	0,000	0,000	0,000	0,000	0,660
17	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
18	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
19	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
20	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
21	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
22	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
23	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
24	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
25	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26	кг	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Итого											2270,99						75,70

И.А. Косовцова
(расшифровка подписи)

Шнылко Н.П.
(расшифровка подписи)

Повар

Кладовщик

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)



Т.В. Сторожикова
(расшифровка подписи)
2023 г

КОДЫ	0504202
Дата	
Форма по ОКПО	

на "13" июня 2023 года

Учреждение МБОУ СОШ №16 с. Унароково

Структурное подразделение Дети 7-11 лет ЛДП

Материально ответственное лицо Шнытко Наталья Петровна

Код категории	наименование категории	по плановой стоимости одного дня				Фактическая стоимость, руб.
		1	2	3	4	
1	Дети 7-11 лет			92,32	6	0,00
					2769,6	0,00
					0	0,00
					0	0,00
	Итого:		30		2769,6	0,00
					0,00	0,00

Продукты питания	наименование	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продуктов питания операция														
			О Б Е Д										Итого	Сумма	Цена	Сумма	На доовольствую щуюся	Сумма									
1	Количество порций	шт	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
	Выход - вес порций	кг	0,055	0,150	0,150	0,150	0,150	0,100	0,064	0,033	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200	0,200
	Картофель	кг	58										4,740	36,00	170,64							0,000	0,00	0,00	0,00	4,740	170,64
	Свежий огурец	кг	6										1,760	84,00	147,84							0,000	0,00	0,00	0,00	1,760	147,84
	Крупа пшено	кг	38										0,600	49,750	29,85							0,000	0,00	0,00	0,00	0,600	29,85
	Капуста	кг	12										1,140	38,00	43,32							0,000	0,00	0,00	0,00	1,140	43,32
	Лук	кг	13										0,720	62,00	44,64							0,000	0,00	0,00	0,00	0,720	44,64
	Морковь	кг	13										0,780	38,00	29,64							0,000	0,00	0,00	0,00	0,780	29,64
	Сухофрукты -	кг									15		0,450	109,00	49,05							0,000	0,00	0,00	0,00	0,450	49,05
	Сахар	кг									10		0,300	69,00	20,70							0,000	0,00	0,00	0,00	0,300	20,70
	Масло подсолнечное	кг											0,180	121,74	21,91							0,000	0,00	0,00	0,00	0,180	21,91
	Мясо говяжье	кг											3,120	500,00	1560,00							0,000	0,00	0,00	0,00	3,120	1560,00
	Хлеб пшеничный	кг											1,920	52,00	99,84							0,000	0,00	0,00	0,00	1,920	99,84
	Хлеб ржаной ийд.	кг											1,000	83,00	83,00							0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	83,00
	Томатная паста	кг											0,090	180,88	16,28							0,000	0,00	0,00	0,00	0,090	16,28
	Соль	кг											0,039	19,10	0,74							0,000	0,00	0,00	0,00	0,039	0,74
	Бананы	кг											0,270	152,40	41,15							0,000	0,00	0,00	0,00	0,270	41,15
	Крахмал	кг											0,000	0,00	0,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
		кг											0,000	0,00	0,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
		кг											0,000	0,00	0,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
	Итого	кг											0,000	63,00	0,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
		кг											0,000		2769,61							0,000	0,00	0,00	0,00	17,070	2769,61
		кг																				0,000	0,00	0,00	0,00		92,32

Бухгалтер (подпись) _____ (расшифровка подписи) Повар (подпись) _____ И.А. Косовцова (расшифровка подписи)

Врач (диетсестра) (подпись) _____ (расшифровка подписи) Кладовщик (подпись) _____ Шнытко Н.П. (расшифровка подписи)